

**„SOTSIAL-DEMOKRATIN“ TOIMITUKSEN HUOMAUTUS
VSDTP:n KK:n TÄYSISTUNNON KOOLLEKUTSUMISTA
VALMISTELEVAN KOMISSIION ILMOITUKSEEN ⁸⁸**

Pää-äänenkannattajan toimitus on jo kauan aikaa, vuoden 1910 joulukuusta lähtien, varoittanut puoluetta siitä, että golosilaiset ovat *ajamassa karille* täysistuntoa *. Se on nyt todella tapahtunut: golosilaiset ajoivat täysistunnon karille ensin Venäjällä ja sitten ulkomailla.

Venäjällä täysistunnon ajoivat karille herrat Mihail, Juri ja Roman. „Taitavalla perättömäksi-todistamisellaan” he vain vahvistivat sen tosiasian, että heitä oli kutsuttu KK:n istuntoon, kutsuttu tulemaan edes kooptoisista varten, eivätkä heitä kutsuneet häijyt „ryhmäkuntalaiset”, „leniniläiset” bolshevikit, vaan *sovittelijat*, mutta sittenkin nuo herrat kieltäytyivät tulemasta. Heidän kieltäytymisensä hajottikin Venäjällä olevan KK:n, sillä *kaikki* KK:n täysistunnon bolshevikijäsenet, jotka lähtivät Venäjälle (ja lähteneet olivat *kaikki* käytännönmiehiä), osoittautuivat „poistetuiksi” ennen kuin he ehtivät kutsua koolle KK:aa kokonaisuudessaan, kun tuo kolmikko oli kieltäytynyt.

Tosiasia pysyy tosiasiana golosilaisten kaikista nykyisistä fraaseista, vakuutteluista ja valoista huolimatta ja vaikka he kuinka yrittäisivät haukkumisilla, torailulla ja juonittelulla hämätä ja sekoittaa kysymystä. Legalistien *pääjohtajien* „pyhä kolminaisuus”, Mihail + Juri + Roman, herrojen Potresovien ja stolypinilaisen työväenpuolueen muiden sankarien lähimmät työtoverit, *hajottivat* KK:n Venäjällä.

Nyt golosilaiset ovat hajottaneet KK:n myös ulkomailla. Bolshevikit vaativat kutsumaan sen koolle vuoden 1910

* Ks. tätä osaa, ss. 7—21. *Toim*

joulukuussa, mutta likvidaattorien KK:n Ulkomainen byroo *kieltäytyi* vedoten KK:n Venäjän-byroohon (vetoaminen oli teennäistä, sillä ulkomainen täysistunto *ei* estänyt pitämästä täysistuntoa Venäjällä).

Palon jälkeen bolshevikit toistamiseen vaativat kutsu- maan täysistunnon koolle ulkomailla *vuoden 1911 huhti— toukokuussa*. KK:n Ulkomainen byroo *kieltäytyi* toistami- seen, vedoten siihen, että puolet „Venäjän-byroosta” *oli jäljellä*.

Sen jälkeen on kulunut 4—5 kuukautta, KK:n Ulkomainen byroon vetoamisten valheellisuus *on tullut täydellisesti paljastetuksi*: „byroon” „puoliskolta” ei ole saatu ainoata- kaan kirjettä, tuo puolisko ei ole ottanut askeltakaan eikä osoittanut mitään elon merkkiä *kolmannesvuoteen!!* Lieberit, Igorevit ja Schwarzit ovat pettäneet puoluetta: vedoten *olemattomaan* Venäjän-byroohon he *ovat kieltäy- tyneet* kutsumasta KK:aa koolle ulkomaille. Kuitenkin keskuskomitealaisten kesäkuun neuvottelu todisti, että *yhdeksän* KK:n jäsentä *oli* ulkomailla.

Ken pystyy ajattelemaan, antamatta huutojen, haukku- misten, torailun ja juonittelun huumata itseään, hän ei voi olla näkemättä, että golosilaiset ovat lopullisesti hajotta- neet KK:n.

Golosilaiset ovat tehneet kaiken voitavansa tuhotakseen puolueen. Puolue on tekevä kaikkensa tuhotakseen golosi- laiset.

„Sotsial-Demokrat” № 23,
syyskuun 14 (1) pnä 1911

Julkaistaan
„Sotsial-Demokrat” lehden
tekstin mukaan